АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                                                                  №
                                                                                                                                                                 Экз. № ____

р.п. Новая Майна

О внесении изменений в постановление администрации поселения

муниципального образования «Новомайнское городское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области  от 23.01.2023 № 7 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального
образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского
района Ульяновской области  «Развитие жилищно-коммунального

хозяйства в муниципальном образовании «Новомайнское городское
поселение» Мелекесского района Ульяновской области»

В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации
1. Внести в постановление администрации поселения

муниципального образования «Новомайнское городское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области  от 23.01.2023 № 7 «Об
утверждении муниципальной программы муниципального образования
«Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской
области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном
образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 Ведение изложить в следующей редакции:
«Муниципальная программа разработана в соответствии с

Правилами разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования «Новомайнское
городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области,
утвержденными постановлением администрации поселения
муниципального образования «Новомайнское городское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области «Об утверждении Правил
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ муниципального образования «Новомайнское городское

поселение» Мелекесского района Ульяновской области, а также
осуществления контроля за ходом их реализации».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в

официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский

район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а также на официальном сайте

администрации поселения муниципального образования «Новомайнское

городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (novomajnskoe-

r73.gosweb.gosuslugi.ru)
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                            В. А. Сутягин

https://novomajnskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru/
https://novomajnskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru/